
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  26.12.2024 № 266 

 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации Новоузенского 

муниципального района Саратовской области 

      
Руководствуясь Уставом Новоузенского муниципального района 

Саратовской области, администрация Новоузенского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление администрации Новоузенского муниципального района 

Саратовской области от 27.03.2024 № 71 «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным 

учреждениям) индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях 

возмещения затрат, связанных с размещением социально значимой информации в 

печатных средствах массовой информации, учрежденных органами местного 

самоуправления, и в сетевых изданиях, учрежденных данными печатными 

средствами массовой информации и о признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации Новоузенского муниципального района Саратовской 

области»; 

2) постановление администрации Новоузенского муниципального района 

Саратовской области от 05.07.2024 № 120 «О внесении изменений в постановление 

администрации Новоузенского муниципального района Саратовской области от 

27.03.2024 № 71 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим 

лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с 

размещением социально значимой информации в печатных средствах массовой 

информации, учрежденных органами местного самоуправления, и в сетевых 

изданиях, учрежденных данными печатными средствами массовой информации и о 

признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 

Новоузенского муниципального района Саратовской области»»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

                           Глава  

Новоузенского муниципального района                         А.А. Опалько 
 
 


